
แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

1 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินกนงานด้านการบริหารจัดการขยะมูลฝอยและส่ิง
ปฏิกลูและการคัดแยกขยะ

         915,933.00         915,933.00 สอบราคา/ประกวดราคา บริษัท วรรธน์สรร จ ากดั        915,933.00  บริษัท วรรธน์สรร จ ากดั        915,933.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิสีอบราคา/

ประกวดราคา

CNTR-0001/61-2 13/12/2560

2 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

         104,320.00         104,320.00 ตกลงราคา นางสาวกชวรรณ ค าต๋ัน        104,320.00  นางสาวกชวรรณ ค าต๋ัน        104,320.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0012/61-2 07/12/2560

3 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           72,520.00           72,520.00 ตกลงราคา น.ส.อาจู รัตนโชคกจิ          72,520.00  น.ส.อาจู รัตนโชคกจิ          72,520.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0015/61-2 07/12/2560

4 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           50,880.00           50,880.00 ตกลงราคา น.ส.เนตรนภา อยูลื่อ          50,880.00  น.ส.เนตรนภา อยูลื่อ          50,880.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0016/61-2 07/12/2560

5 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           63,600.00           63,600.00 ตกลงราคา นางเสน่ห์ แกว้ตาต๊ิบ          63,600.00  นางเสน่ห์ แกว้ตาต๊ิบ          63,600.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0017/61-2 07/12/2560

6 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาโรงเรียนเทศบาลเวยีง
พางค า

         157,800.00         157,800.00 ตกลงราคา นางสมจิต ดอกไม้        157,800.00  นางสมจิต ดอกไม้        157,800.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0018/61-2 07/12/2560

7 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           94,960.00           94,960.00 ตกลงราคา น.ส.อภิสรา นาใจ          94,960.00  น.ส.อภิสรา นาใจ          94,960.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0019/61-2 07/12/2560

8 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,250.00             7,250.00 ตกลงราคา นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,250.00  นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,250.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0037/61-1 04/12/2560

9 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             5,750.00             5,750.00 ตกลงราคา นายกติติคุณ คนทรงแสน            5,750.00  นายกติติคุณ คนทรงแสน            5,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0043/61-1 04/12/2560

10 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ส าหรับยานพาหนะและขนส่ง ส านักปลัด
 ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2560

           48,700.00           48,700.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         48,700.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         48,700.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0052/61-1 15/12/2560

11 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ส าหรับยานพาหนะและขนส่ง กองคลัง 
ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2560

             6,125.00             6,125.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

           6,125.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

           6,125.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0053/61-1 15/12/2560

12 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ส าหรับยานพาหนะและขนส่ง กองช่าง 
ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2560

           11,400.00           11,400.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         11,400.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         11,400.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0054/61-1 15/12/2560

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2560
เทศบาลต าบลเวียงพางค า จังหวัดเชยีงราย

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

13 จะจ้างเหมาบริการผู้ช่วยครู (ปฐมวยั) เพื่อพัฒนาการเรียนการสอนวชิา
ปฐมวยั และการศึกษาด้านปฐมวยัให้มีประสิทธภิาพสูงขึ้น เพื่อให้เด็ก
นักเรียนมีความสามารถในการใช้ปฐมวยัในการส่ือสารในชีวติประจ าวนั
อยา่งมีประสิทธิภ์าพและมีความมั่นใจในการส่ือสารมากขึ้น เพื่อจัดศึกษา
เตรียมพร้อมให้เข้าสู่ประชาคมอาเซียน เพื่อสร้างความมั่นใจ และความ
เชื่อมั่นต่อผู้ปกครองและชุมชนในการจัดการศึกษาของสถานศึกษา เพื่อให้
เด็กนักเรียนมีพัฒนาการเหมาะสมตามวยั เป็น่รายเดือน ต้ังแต่เดือน 
ธนัวาคม 2560 - กนัยายน 2561 จ านวน 10 เดือน ๆ ละ 9,000.- บาท
 เป็นเงิน 90,000.- บาท (เกา้หมื่นบาทถ้วน)

           90,000.00           90,000.00 ตกลงราคา นางสาววราภรณ์ จายหลวง          90,000.00  นางสาววราภรณ์ จายหลวง          90,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0089/61 06/12/2560

14 จ้างเหมาบริการผู้ช่วยครู (ปฐมวยั) เพื่อพัฒนาการเรียนการสอนวชิาปฐมวยั 
และการศึกษาด้านปฐมวยัให้มีประสิทธภิาพสูงขึ้น เพื่อให้เด็กนักเรียนมี
ความสามารถในการใช้ปฐมวยัในการส่ือสารในชีวติประจ าวนัอยา่งมี
ประสิทธิภ์าพและมีความมั่นใจในการส่ือสารมากขึ้น เพื่อจัดศึกษา
เตรียมพร้อมให้เข้าสู่ประชาคมอาเซียน เพื่อสร้างความมั่นใจ และความ
เชื่อมั่นต่อผู้ปกครองและชุมชนในการจัดการศึกษาของสถานศึกษา เพื่อให้
เด็กนักเรียนมีพัฒนาการเหมาะสมตามวยั เป็นรายเดือน ต้ังแต่เดือน 
ธนัวาคม 2560 - กนัยายน 2561 จ านวน 10 เดือน ๆ ละ 9,000.- บาท
 เป็นเงิน 90,000.- บาท (เกา้หมื่นบาทถ้วน)

           90,000.00           90,000.00 ตกลงราคา นางสาวสุธพิร วฒิุอปุถัมภ์          90,000.00  นางสาวสุธพิร วฒิุอปุถัมภ์          90,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0090/61 06/12/2560

15 จ้างเหมาบริการผู้ช่วยครู(ภาษาองักฤษ) เพื่อพัฒนาการเรียนการสอนวชิา
ภาษาองักฤษ และการศึกษาด้านปฐมวยัให้มีประสิทธภิาพสูงขึ้น เพื่อให้เด็ก
นักเรียนมีความสามารถในการใช้ภาษาองักฤษในการส่ือสารใน
ชีวติประจ าวนัอยา่งมีประสิทธิภ์าพและมีความมั่นใจในการส่ือสารมากขึ้น 
เพื่อจัดศึกษาเตรียมพร้อมให้เข้าสู่ประชาคมอาเซียน เพื่อสร้างความมั่นใจ 
และความเชื่อมั่นต่อผู้ปกครองและชุมชนในการจัดการศึกษาของสถานศึกษา
 เพื่อให้เด็กนักเรียนมีพัฒนาการเหมาะสมตามวยั ต้ังแต่เดือนวนัที่ 1 
ธนัวาคม 2560 - 30 กนัยายน 2561 จ านวน 10 เดือน ๆ ละ 9,000.-
 บาท เป็นเงิน 90,000.- บาท (เกา้หมื่นบาทถ้วน)

           90,000.00           90,000.00 ตกลงราคา นางสาวภัทรสุดา ดอนชัย          90,000.00  นางสาวภัทรสุดา ดอนชัย          90,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0091/61 06/12/2560

16 จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารส านักงานเทศบาลต าบลเวยีงพาง
ค า และสถานีขนส่งแม่สาย เวลาท างาน จันทร์ - ศุกร์ ต้ังแต่เวลา 07.30 น.
 ถึง 17.30 น. พร้อมอปุกรณ์ท าความสะอาด น้ ายาท าความสะอาดต่างๆ 
ประจ าเดือน พฤศจิกายน  2560 เป็นเงิน 27,000.- บาท (สองหมื่นเจ็ด
พันบาทถ้วน)

           27,000.00           27,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ว.ีเอน็.ซี.
คลีนนิ่งซัพพลาย

         27,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ว.ีเอน็.ซี.
คลีนนิ่งซัพพลาย

         27,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0092/61 06/12/2560

17 จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ รถตักหน้าขุดหลัง (JCB) 
จ านวน 2 รายการ เป็นเงิน 8,788.61.- บาท (แปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบ
แปดบาทหกสิบเอด็สตางค์)

             8,788.61             8,788.61 ตกลงราคา หจก.เอน็ เจ เซอร์วสิ เจซีบี            8,788.61  หจก.เอน็ เจ เซอร์วสิ เจซีบี            8,788.61 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0093/61 06/12/2560

18 จ้างเหมาบริการซ่อมแซมสเตเชอร์ ตู้เกบ็เวชภัณฑ์ติดผนัง และยา้ยถัง
ออกซิเจนเพื่อให้สะดวกในการให้บริการประชาชน เป็นเงิน 28,150.- บาท
 (สองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

           28,150.00           28,150.00 ตกลงราคา อูเ่จริญยนต์          28,150.00  อูเ่จริญยนต์          28,150.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0094/61 06/12/2560

19 จ้างเหมาบริการตรวจเช็ค ซ่อมคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค หมายเลขครุภัณฑ์ 
416-52-0046 เป็นเงิน 400.- บาท (ส่ีร้อยบาทถ้วน)

                400.00                400.00 ตกลงราคา ร้านคลีนิกคอม               400.00  ร้านคลีนิกคอม               400.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0095/61 07/12/2560



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

20 จัดซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง ส าหรับบ ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง 
(รถบรรทุกน้ า) หมายเลขทะเบียน บบ 9643 เชียงราย จ านวน 4 รายการ 
เป็นเงิน 9,440.- บาท (เกา้พันส่ีร้อยส่ีสิบบาทถ้วน)

             9,440.00             9,440.00 ตกลงราคา อูเ่จริญยนต์            9,440.00  อูเ่จริญยนต์            9,440.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0096/61 08/12/2560

21 จ้างเหมาบริการจัดท าอาหารเช้าพร้อมน้ าด่ืม และอาหารวา่งพร้อมน้ าด่ืม 
ส าหรับผู้เข้าร่วมรับมอบนโยบายจากนายอ าเภอแม่สาย “สภากาแฟกบัผู้น า
น้องถิ่น” ในวนัองัคารที่ 12 ธนัวาคม 2560 ณ ห้องประชุมหนองแหวน
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า ดังนี้
- จ้างเหมาบริการจัดท าอาหารเช้าพร้อมน้ าด่ืม จ านวน 70 คน ๆ ละ 30.- 
บาท เป็นเงิน 2,100.- บาท (สองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- จ้างเหมาบริการจัดท าอาหารวา่งพร้อมน้ าด่ืม จ านวน 70 คน ๆ ละ 25.- 
บาท เป็นเงิน 1.750.- บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
รวมเป็นเงิน 3,850.- บาท (สามพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

             3,850.00             3,850.00 ตกลงราคา วสิาหกจิชุมชนกลุ่มสตรีรับจ้าง
ประกอบอาหารและแปรรูป
อาหาร

           3,850.00  วสิาหกจิชุมชนกลุ่มสตรี
รับจ้างประกอบอาหารและ
แปรรูปอาหาร

           3,850.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0097/61 15/12/2560

22 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานส่งเสริมการสร้างจิตส านึกประชาธปิไตยและการ
มีส่วนร่วมของประชาชน

             3,750.00             3,750.00 ตกลงราคา นางฟองนวล ม่วงค า            3,750.00  นางฟองนวล ม่วงค า            3,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0098/61 15/12/2560

23 จ้างซ่อมแซมปรับปรุงระบบกล้องวงจรปิดเทศบาลต าบลเวยีงพางค า 
ประกอบด้วยวสัดุอปุกรณ์ดังนี้
1.เคร่ืองบันทึกภาพดิจิตอล ขนาด 16 ช่อง NVR พร้อม HDD 8 T.B 
จ านวน 1 ชุด
2.กล้องวงจรปิด IP CAMERA 2 ล้าน พิกเซล จ านวน 1 ชุด
3.งานติดต้ังและทดสอบระบบ จ านวน 1 งาน
รวมเป็นเงิน 131,610.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบบาท
ถ้วน)

         131,610.00         131,610.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัสยามบอสส์ 
แอนด์ ซัพพลาย

       131,610.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัสยามบอสส์ 
แอนด์ ซัพพลาย

       131,610.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0099/61 15/12/2560

24 ตู้เหล็ก 2 บาน            58,500.00           58,500.00 ตกลงราคา บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          58,500.00  บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          58,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0100/61 19/12/2560

25 เกา้อีน้ักบริหาร, เกา้อีส้ านักงาน, โต๊ะคอมพิวเตอร์            17,950.00           17,950.00 ตกลงราคา ร้านสุขใจ          17,950.00  ร้านสุขใจ          17,950.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0103/61 28/12/2560

26 โครงการกอ่สร้างรางระบายน้ า คสล.ซอย 9 หน้าบ้าน น.ส.จันทร์หอม สาย
ทอง หมู่ที่ 5

         337,000.00         337,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เอม็มีทรัพย์        337,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เอม็มีทรัพย์        337,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0104/61 20/12/2560

27 เกา้อีส้ านักงาน, เกา้อีส้ าหรับนักบริหาร, โต๊ะคอมพิวเตอร์            13,150.00           13,150.00 ตกลงราคา ร้านสุขใจ          13,150.00  ร้านสุขใจ          13,150.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0105/61 28/12/2560

28 ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง, ตู้เหล็กบานเล่ือน แบบสไลด์ข้าง, โต๊ะท างาน ขนาด 4
 ฟุต, โต๊ะท างาน ขนาด 5 ฟุต

           90,480.00           90,480.00 ตกลงราคา บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          90,480.00  บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          90,480.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0106/61 28/12/2560

29 เกา้อีส้ านักงาน, เกา้อีส้ าหรับนักบริหาร, โซฟาหนัง PVC, โต๊ะคอมพิวเตอร์
, โต๊ะหมู่บูชา

           46,900.00           46,900.00 ตกลงราคา ร้านสุขใจ          46,900.00  ร้านสุขใจ          46,900.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0107/61 28/12/2560



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

30 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานด้านการส่งเสริมสุขภาพและป้องกนัโรคติดต่อ              1,450.00             1,450.00 ตกลงราคา บริษัท คลาสสิฟายด์ ซัพพลาย
 จ ากดั

           1,450.00  บริษัท คลาสสิฟายด์ ซัพพลาย
 จ ากดั

           1,450.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0110/61 27/12/2560

31 จ้างเหมาบริการซ่อมปั๊มน้ ามอเตอร์ไฟฟ้าชนิดหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า เป็น
เงิน 8,740.- บาท (แปดพันเจ็ดร้อยส่ีสิบบาทถ้วน)

             8,740.00             8,740.00 ตกลงราคา ไชยโยมอเตอร์            8,740.00  ไชยโยมอเตอร์            8,740.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0111/61 27/12/2560

32 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานด้านการส่งเสริมสุขภาพและป้องกนัโรคติดต่อ              7,500.00             7,500.00 ตกลงราคา นางสาวยพุิน วงค์ธรรม            7,500.00  นางสาวยพุิน วงค์ธรรม            7,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0112/61 27/12/2560

33 จ้างเหมาบริการตรวจเช็ดซ่อมแอร์ภายในส านักงานเทศบาลต าบลเวยีงพาง
ค า เป็นเงิน 6,730.- บาท (หกพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)

             6,730.00             6,730.00 ตกลงราคา นายศุภชัย น้อยหมอ            6,730.00  นายศุภชัย น้อยหมอ            6,730.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0113/61 27/12/2560

34 โครงการกอ่สร้างรางระบายน้ าพร้อมฝาปิด ซอยตัด 2 – 3  ซอยบ้านนาย
สมศักด์ิ
ทองทศ (สองข้างทาง) หมู่ที่ 8

         494,000.00         494,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัศรีเมืองชุม
วสัดุกอ่สร้าง

       494,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัศรีเมืองชุม
วสัดุกอ่สร้าง

       494,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0114/61 27/12/2560

35 จ้างเหมาบริการซ่อมแซมประตูทางเข้าส านักงาน เปล่ียนประตูไม้สักพร้อม
ทาสี และซ่อมกระจกหน้าต่างเปล่ียนลูกล้อ เป็นเงิน 5,100.- บาท (ห้าพัน
หนึ่งร้อยบาทถ้วน)

             5,100.00             5,100.00 ตกลงราคา นายสุชาติ จาสิงห์ค า            5,100.00  นายสุชาติ จาสิงห์ค า            5,100.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0115/61 27/12/2560

36 จ้างเหมาบริการจัดท าแผ่นพับประชาสัมพันธก์ารจัดเกบ็ภาษี หลักเกณฑ์ 
ขั้นตอน วธิคี านวณ  จ านวน 2,000 แผ่น ๆ ละ 5.- บาท เป็นเงิน 
10,000.- บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

           10,000.00           10,000.00 ตกลงราคา ร้านแม่สายการพิมพ์          10,000.00  ร้านแม่สายการพิมพ์          10,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0116/61 27/12/2560

37 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการรักษาความสงบเรียบร้อยความปลอดภัยในชีวติ
และทรัพยสิ์นของประชาชน

                360.00                360.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               360.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               360.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0117/61 27/12/2560

38 - ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ส าหรับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา 
(รถบรรทุกขยะหมายเลขทะเบียน 81-3595 และ 81-3595 ดังนี้
1. น้ ามันหล่อล่ืน จ านวน 2 แกลอน ๆ ละ 1,700.- บาท เป็นเงิน 
3,400.- บาท
2. ไส้กรองน้ ามันหล่อล่ืน จ านวน 2 ชุด ๆ ละ 700.- บาท เป็นเงิน 
1,400.- บาท
3. น้ ามันเกยีร์และน้ ามันเฟืองท้าย จ านวน 1 แกลอน ๆ ละ 1,400.- บาท 
เป็นเงิน 1,400.- บาท
รวมเป็นเงิน 6,200.- บาท (หกพันสองร้อยบาทถ้วน)

             6,200.00             6,200.00 ตกลงราคา อูโ่ยเซอร์วสิ            6,200.00  อูโ่ยเซอร์วสิ            6,200.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0118/61 28/12/2560

39 

จ้างเหมาบริการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร  พร้อมผงหมึกและอะไหล่ส้ินเปลือง
ตลอดจนบ ารุงดูแลรักษา จ านวน 2 เคร่ือง ประจ าเดือน มกราคม 2561  
เป็นเงิน 6,000.-บาท  (หกพันบาทถ้วน)

             6,000.00             6,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ส.การพิมพ์
อนิฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี

           6,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ส.การพิมพ์
อนิฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี

           6,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0119/61 28/12/2560

40 จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารส านักงานเทศบาลต าบลเวยีงพาง
ค า และสถานีขนส่งแม่สาย  เวลาท างาน      วนั  จันทร์ ถึง ศุกร์ ต้ังแต่เวลา
 07.30 น. ถึง 17.00 น. พร้อมอปุกรณ์ท าความสะอาด น้ ายาท าความ
สะอาดต่าง ๆ ประจ าเดือน มกราคม 2561 เป็นเงิน  27,000.- บาท 
(สองหมื่นเจ็ดพัน บาทถ้วน)

           27,000.00           27,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ว.ีเอน็.ซี.
คลีนนิ่งซัพพลาย

         27,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ว.ีเอน็.ซี.
คลีนนิ่งซัพพลาย

         27,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0120/61 28/12/2560



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

41 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,750.00  นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0121/61 28/12/2560

42 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา นายนิวฒัน์ ตุ้มพลอย            7,750.00  นายนิวฒัน์ ตุ้มพลอย            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0122/61 28/12/2560

43 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์            7,750.00  นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0123/61 28/12/2560

44 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา นายนิกร สุจี            7,750.00  นายนิกร สุจี            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0124/61 28/12/2560

45 - จ้างเหมาบริการซ่อมแซมครุภัณฑ์เคร่ืองจักรกลขนาดเบา (รถบรรทุกขยะ
หมายเลขทะเบียน 81-3595 และ 81-3595 ดังนี้
1. ซ่อมมอเตอร์พัดลม จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน 1,250.- บาท 
2. ปะผุกระบะ (ด้านซ้าย และ ขวา) จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน 3,000.- 
บาท
3. แผ่นเหล็ก จ านวน 1 แผ่น เป็นเงิน 1,200.- บาท 
4. สายไฮโดรริค จ านวน 1 เส้น เป็นเงิน 1,600.- บาท
5. ค่าบริการ จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน 1,200.- บาท
รวมเป็นเงิน 9,050.- บาท (เกา้พันห้าสิบบาทถ้วน)

             8,250.00             8,250.00 ตกลงราคา อูโ่ยเซอร์วสิ            8,250.00  อูโ่ยเซอร์วสิ            8,250.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0125/61 28/12/2560

46 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,750.00  นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0126/61 28/12/2560

47 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน มกราคม 2561 (กองช่าง) 
เป็นเงิน 10,000.-บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

           10,000.00           10,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         10,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         10,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0127/61 28/12/2560

48 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน มกราคม 2561 (ส านัก
ปลัด) เป็นเงิน 40,000.-บาท (ส่ีหมื่นบาทถ้วน)

           40,000.00           40,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         40,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         40,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0128/61 28/12/2560

49 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน มกราคม 2561 (กองคลัง)
 เป็นเงิน 4,000.-บาท (ส่ีพันบาทถ้วน)

             4,000.00             4,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

           4,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

           4,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0129/61 28/12/2560

50 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการรักษาความสงบเรียบร้อยความปลอดภัยในชีวติ
และทรัพยสิ์นของประชาชน

           17,250.00           17,250.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรอปเพอร์
ตี ไฟร์ แอนด์ เรสคิว

         17,250.00  ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรอป
เพอร์ตี ไฟร์ แอนด์ เรสคิว

         17,250.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0130/61 28/12/2560


